

# ODPOWIEDZI Z DNIA 03.04.2020 R. NA PYTANIA WYKONAWCÓW

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

z dnia 03.04.2020 r.

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na energooszczędne LED na terenie Gminy Suszec ”*

W związku z pismem wykonawców o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

### **Pytanie 1:**

W związku z opublikowanym w dniu 1 kwietnia br. zmianom treści SIWZ, a konkretnie zmianą terminu realizacji zadania, Zamawiający musi poprawić formularz ofertowy w zakresie punktu 3 o treści: "W/w przedmiot zamówienia wykonamy w terminie: od podpisania umowy do 31.08.2020 r."

W tym miejscu należy zaznaczyć, iż zgodnie z utrwaloną linią orzecniczą Wykonawca nie może we własnym zakresie modyfikować treści formularza ofertowego. W związku z powyższym proszę o udostępnienie przez Zamawiającego poprawionego formularza ofertowego w zakresie punktu 3.

### **Odpowiedź:**

*Zamawiający poprawił treść formularza oferty - zał. nr 1 do SIWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia.*

*Prawidłowo sporządzony dokument, stanowi załącznik do zmiany treści SIWZ z dnia 03.04.2020 r., zamieszczonej na stronie internetowej BIP Suszec, w zakładce do niniejszego zamówienia.*

**WÓJT GMINY**

**MARIAN PAWLAS**

Data opublikowania	03.04.2020 8:09
Osoba wprowadzająca informację	Bernadeta Małys
Zmodyfikował	Bernadeta Małys
Data ostatniej aktualizacji	03.04.2020 8:17
Liczba wyświetleń	92

[Historia zmian:](#)

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
2020-04-03 08:17	Bernadeta Małys	ODPOWIEDZI Z DNIA 03.04.2020 R. NA PYTANIA WYKONAWCÓW - Moduł - zmiana zawartości